______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公告的內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內
容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA GOLD INTERNATIONAL RESOURCES CORP. LTD.

中國黃金國際資源有限公司

（根據加拿大英屬哥倫比亞法例註冊的有限公司）

（香港股份代號：2099）

(多倫多股份代號：CGG)

澄清公告

中國黃金國際資源有限公司重新公佈去除‚综合平均法‛后

的鑽探結果：見礦厚度 185.58 米、金品位 0.93 克/噸

溫哥華 – 中國黃金國際資源有限公司 (多倫多股份代號：CGG；香港股份代號：2099) (「本公司」)

茲提述於 2011 年 12 月 19 日公佈的其位於中國內蒙古自治區的長山壕金礦 2011 年勘探計劃實施的

最新進展公告（“先前公告”）。本公司現發佈本公告以澄清其位於內蒙古的長山壕金礦的 108 孔

鑽探計畫的結果，先前公告中所用‘綜合平均法’所得資料在本公告中被刪除。

詳情請參閱隨附的公告。

承董事會命

中國黃金國際資源有限公司

主席

  孫兆學先生

香港，2011 年 12 月 21 日

截至本公告日期，執行董事為孫兆學先生、宋鑫先生、吳占鳴先生及江向東先生；非執行董事為劉冰先

生； 及獨立非執行董事為赫英斌先生、陳雲飛先生、Gregory Clifton Hall 先生及 John King Burns 先

生。

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

2
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

中國黃金國際資源有限公司重新公佈去除“综合平均法”后的鑽探結果：

見礦厚度185.58米、金品位0.93克/噸

2011 年 12 月 21 日不列顛哥倫比亞省溫哥華消息-中國黃金國際資源有限公司（TSX：

CGG；HKEx：2099）（簡稱‚本公司‛）现发布本新闻以澄清其位于内蒙古的长山壕金矿

的 108 孔钻探计划的结果，先前新闻中所用‘综合平均法’所得数据在本新闻中被删除。

本公司 108 個鑽孔（59,135.4 米）的鑽探计划已於 2011 年 11 月初如期完成，該计划的目的

是在该矿区定义和增加现有的资源量。钻探结果将用于对目前露天採坑深部区域新增資源量

的估算。截止到 2011 年 11 月後期，已經收到全部樣品化驗分析結果。在已經取得的 2011

年鑽孔分析結果中，最突出的是 DDH9800- 3 鑽孔見礦厚度為 185.58 米（實際厚度）、金品

位 0.93 克/噸； DDH9900- 1 鑽孔見礦厚度為 177.32 米（實際厚度）、金品位為 0.77 克/噸。

公司首席執行官宋鑫博士表示：‚我們對這個鑽探會戰的結果感到高興。鑽探的結果表明，

在目前露天採坑的下部，金礦化向深部持續發生，而且品位隨深度有提升的趨勢。長山壕金

礦的資源量將會顯著增加，我們對此非常有信心。由於資源量增加和近期礦區供水能力的提

高，我們就能夠有潛力在該礦目前 30,000 噸/天礦石處理量的基礎上進一步擴大生產規

模。‛

以下是 2011 年鑽探項目簡要的鑽孔分析結果總結：

表1：在採礦證區域內108處鑽孔的黃金見礦總結
中金國際

長山壕金礦2011鑽

探鑽孔編號

見礦層位編號  鑽孔見礦位置  鑽孔見礦厚度

（米）

見礦真實厚度

（米）
金平均品位 （克/噸）

  從 (米) 至 (米)

DDH6900-1 （1） 240.90  243.60  2.70  2.30  0.57

 （2） 259.55  264.05  4.50  3.84  0.61

DDH6900-2 無重要礦化

DDH7000-1 （1） 192.90  210.60  17.70  14.41  0.64

 （2） 253.85  258.35  4.50  3.77  1.74

DDH7000-2 （1） 263.26  270.29  7.03  5.50  0.58

 （2） 306.29  314.29  8.00  6.38  0.72

 （3） 321.49  325.49  4.00  3.19  0.53

DDH7000-3 無重要礦化

DDH7100-1 （1） 141.85  151.85  10.00  7.97  0.51

 （2） 177.25  212.57  35.32  28.87  0.61

 （3） 226.20  240.20  14.00  11.59  1.29

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

3
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

DDH7100-2 （1） 221.83  248.30  26.47  20.93  0.60

 （2） 271.55  303.55  32.00  25.66  0.72

 （3） 315.00  331.00  16.00  12.92  1.07

DDH7100-3 （1） 401.55  430.10  28.55  21.43  0.53

 （2） 459.65  479.65  20.00  15.23  0.52

 （3） 500.84  508.64  7.80  5.97  0.60

 （4） 514.65  518.65  4.00  3.05  1.11

DDH7200-1 （1） 185.35  200.75  15.40  11.16  0.51

 （2） 210.75  216.75  6.00  4.35  1.37

 （3） 224.75  256.00  31.25  23.21  0.82

 （4） 262.80  282.20  19.40  14.59  1.24

DDH7200-2 （1） 239.07  251.07  12.00  8.03  0.52

 （2） 262.10  364.50  102.40  69.87  0.57

DDH7200-3 （1） 469.37  523.82  54.45  41.00  0.71

 （2） 531.82  535.87  4.05  3.10  2.74

DDH7300-1 （1） 220.70  227.00  6.30  4.59  0.53

 （2） 257.50  316.40  58.90  44.80  0.57

DDH7300-2 （1） 368.05  396.87  28.82  19.72  0.77

 （2） 406.83  435.75  28.92  19.81  0.76

DDH7300-3 （1） 448.22  511.23  63.01  49.78  0.63

DDH7400-1 （1） 373.65  407.40  33.75  27.27  0.52

DDH7400-2 （1） 444.95  452.35  7.40  6.13  0.50

 （2） 463.20  506.20  43.00  36.10  0.52

DDH7400-3 無重要礦化

DDH7500-1 （1） 169.90  208.60  38.70  29.99  0.76

 （2） 239.65  258.45  18.80  14.81  0.55

DDH7500-2 （1） 346.95  367.45  20.50  16.15  0.90

DDH7500-3 （1） 456.90  468.90  12.00  9.19  0.51

 （2） 482.49  540.65  58.16  45.75  0.71

DDH7600-1 （1） 272.51  314.49  41.98  34.55  0.87

 （2） 322.67  330.05  7.38  6.15  0.59

DDH7600-2 （1） 476.90  482.34  5.44  4.48  0.55

 （2） 488.64  504.64  16.00  13.18  0.52

DDH7700-1 （1） 203.60  250.45  46.85  36.80  0.53

 （2） 258.55  315.07  56.52  45.24  0.79

 （3） 327.10  330.95  3.85  3.12  1.49

DDH7700-2 （1） 374.20  388.18  13.98  11.36  0.62

DDH7700-3 （1） 438.80  446.36  7.56  5.87  0.59

DDH7800-1 （1） 187.52  211.13  23.61  18.30  0.66

 （2） 230.83  309.43  78.60  63.04  0.55

DDH7800-2 （1） 288.76  307.01  18.25  11.44  0.50

 （2） 334.87  379.96  45.09  37.81  0.65

 （3） 391.81  403.36  11.55  9.93  0.73

DDH7900-1 （1） 226.44  238.18  11.74  9.43  1.01

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

4
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

 （2） 280.04  295.28  15.24  11.88  0.65

 （3） 301.77  340.41  38.64  30.27  0.97

DDH7900-2 （1） 341.41  352.41  11.00  8.75  0.52

 （2） 362.91  368.41  5.50  4.38  0.52

 （3） 378.03  384.41  6.38  5.22  0.77

 （4） 391.35  408.61  17.26  14.34  0.97

 （5） 423.21  465.87  42.66  36.26  0.52

DDH8000-1 （1） 199.83  203.75  3.92  3.00  0.60

 （2） 270.52  274.60  4.08  3.07  0.70

 （3） 299.13  303.13  4.00  3.10  0.59

 （4） 335.45  360.70  25.25  19.70  0.53

DDH8000-2 （1） 377.55  383.55  6.00  4.81  0.69

 （2） 398.75  404.75  6.00  4.84  0.53

 （3） 423.20  444.52  21.32  17.32  0.51

DDH8100-1 （1） 254.00  261.38  7.38  5.80  0.53

 （2） 272.87  295.26  22.39  18.37  0.63

DDH8100-2 （1） 366.20  390.85  24.65  19.65  0.54

 （2） 398.85  457.10  58.25  46.34  0.77

DDH8200-1 （1） 212.94  310.27  97.33  77.05  0.82

DDH8200-2 （1） 374.38  384.39  10.01  8.52  0.51

 （2） 394.39  425.60  31.21  26.70  0.62

DDH8300-1 （1） 275.96  287.02  11.06  8.84  0.55

 （2） 295.58  324.46  28.88  23.10  2.19

 （3） 331.96  353.33  21.37  17.48  0.76

 （4） 372.17  376.16  3.99  3.26  0.73

DDH8300-2 （1） 513.97  526.99  13.02  11.33  0.57

 （2） 534.82  555.35  20.53  18.23  0.57

DDH8400-1 （1） 251.35  317.72  66.37  50.26  0.70

DDH8400-2 （1） 32.10  35.10  3.00  2.16  0.57

 （2） 346.90  377.50  30.60  24.24  0.99

DDH8500-1 （1） 208.14  215.72  7.58  6.16  0.57

 （2） 221.45  233.10  11.65  9.69  0.56

DDH8500-2 （1） 325.75  380.45  54.70  45.11  0.60

DDH8600-1 （1） 217.50  225.50  8.00  6.19  1.32

 （2） 244.10  283.60  39.50  32.45  0.69

DDH8600-2 （1） 316.00  328.00  12.00  9.47  0.56

 （2） 340.40  357.51  17.11  13.74  0.50

 （3） 363.50  376.85  13.35  10.75  0.50

DDH8700-1 （1） 35.49  39.29  3.80  2.70  0.63

 （2） 143.44  160.69  17.25  12.80  0.67

 （3） 170.20  184.40  14.20  10.88  0.53

DDH8700-2 （1） 119.40  123.20  3.80  2.80  0.56

 （2） 353.90  359.90  6.00  5.00  0.52

DDH8800-1 （1） 200.60  217.10  16.50  13.26  0.53

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

5
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

DDH8800-2 （1） 321.50  329.50  8.00  6.66  0.59

DDH8900-1 （1） 92.44  102.00  9.56  5.57  0.64

DDH9300-1 （1） 173.72  185.05  11.33  8.93  0.62

 （2） 213.15  221.15  8.00  6.34  0.57

DDH9300-2 （1） 238.49  246.99  8.50  6.79  0.81

 （2） 331.54  339.54  8.00  7.00  0.60

 （3） 380.09  390.79  10.70  9.41  0.54

DDH9400-1 （1） 197.15  237.75  40.60  31.49  0.56

DDH9400-2 （1） 357.20  361.00  3.80  3.07  0.67

 （2） 382.50  435.43  52.93  43.46  0.56

DDH9500-1 （1） 62.43  184.28  121.85  75.05  0.55

DDH9500-2 （1） 40.30  45.45  5.15  3.44  0.62

 （2） 174.80  178.80  4.00  2.87  0.77

 （3） 314.00  376.26  62.26  48.96  1.12

DDH9600-1 （1） 184.23  197.25  13.02  9.03  0.73

 （2） 285.67  342.93  57.26  42.53  0.54

 （3） 395.29  419.29  24.00  18.25  1.06

DDH9600-2 （1） 235.26  242.77  7.51  5.22  0.73

 （2） 265.26  270.26  5.00  2.44  0.65

 （3） 404.76  417.84  13.08  10.14  0.58

 （4） 442.97  454.42  11.45  9.00  0.67

 （5） 462.26  528.86  66.60  51.87  0.51

DDH9600-3 （1） 44.70  62.20  17.50  11.30  0.51

 （2） 354.50  368.50  14.00  10.53  0.52

 （3） 415.35  419.35  4.00  3.10  0.60

 （4） 458.15  507.60  49.45  38.96  0.55

 （5） 514.04  613.22  99.18  80.52  0.90

DDH9700-1 （1） 36.88  74.20  37.32  25.45  0.56

 （2） 206.64  222.20  15.56  11.56  0.59

 （3） 252.20  255.81  3.61  2.76  0.73

 （4） 267.85  359.16  91.31  71.03  0.59

DDH9700-2 （1） 184.07  190.00  5.93  4.08  0.55

 （2） 338.75  346.77  8.02  6.27  0.72

 （3） 354.77  469.17  114.40  92.77  0.61

 （4） 509.57  522.33  12.76  11.05  0.52

DDH9700-3 （1） 26.35  35.56  9.21  5.64  0.52

 （2） 376.36  384.15  7.79  5.82  0.65

 （3） 463.01  512.26  49.25  39.08  0.90

 （4） 518.26  537.46  19.20  15.42  0.72

 （5） 543.86  591.16  47.30  38.27  0.78

 （6） 670.66  674.36  3.70  3.08  0.52

DDH9700-4 （1） 582.41  606.57  24.16  16.73  0.52

 （2） 617.21  680.60  63.39  46.22  1.05

 （3） 688.74  700.55  11.81  9.04  1.20

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

6
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

 （4） 745.40  749.40  4.00  3.06  0.57

 （5） 757.50  782.95  25.45  19.71  0.50

DDH9800-1 （1） 192.20  196.79  4.59  3.07  0.51

 （2） 209.75  301.20  91.45  62.10  0.80

 （3） 308.30  358.80  50.50  34.40  1.18

 （4） 426.97  512.28  85.31  63.70  0.67

DDH9800-2 （1） 375.15  379.15  4.00  2.68  0.52

 （2） 501.75  612.76  111.01  80.47  0.91

 （3） 621.80  628.41  6.61  4.86  0.74

 （4） 636.55  714.29  77.74  57.95  0.99

DDH9800-3 （1） 66.46  70.46  4.00  2.35  0.52

 （2） 398.06  402.06  4.00  3.06  0.57

 （3） 472.20  686.08  213.88  185.58  0.93

DDH9900-1 （1） 223.10  229.00  5.90  3.68  0.72

 （2） 267.74  517.70  249.96  177.32  0.77

DDH9900-2 （1） 283.22  307.50  24.28  15.60  0.58

 （2） 314.38  319.25  4.87  3.13  1.63

 （3） 335.30  356.30  21.00  13.77  0.57

 （4） 376.40  381.70  5.30  3.61  0.99

 （5） 387.70  421.70  34.00  23.18  0.53

 （6） 440.20  484.00  43.80  30.65  0.77

 （7） 490.00  505.65  15.65  11.25  0.77

 （8） 519.68  588.70  69.02  50.67  1.10

 （9） 596.70  600.70  4.00  3.01  0.59

 （10） 614.20  732.64  118.44  93.23  0.70

DDH9900-3 （1） 538.95  552.95  14.00  9.00  0.69

 （2） 560.92  571.18  10.26  6.59  1.02

 （3） 661.33  678.23  16.90  12.18  0.52

 （4） 704.28  750.61  46.33  34.47  0.56

 （5） 760.61  834.65  74.04  57.24  0.50

DDH10000-1 （1） 700.36  723.80  23.44  18.70  1.21

 （2） 729.80  756.40  26.60  21.50  0.54

 （3） 765.60  768.53  2.93  2.37  0.51

 （4） 801.24  902.40  101.16  82.29  0.50

DDH10100-1 （1） 143.86  149.86  6.00  3.93  0.55

 （2） 184.11  253.83  69.72  47.61  0.70

 （3） 272.11  394.12  122.01  89.85  0.80

 （4） 409.56  437.87  28.31  21.57  0.57

DDH10100-2 （1） 222.71  226.71  4.00  2.52  0.59

 （2） 314.66  318.66  4.00  2.62  0.70

 （3） 326.66  337.54  10.88  7.28  0.52

 （4） 345.12  450.70  105.58  72.59  0.63

 （5） 497.50  511.72  14.22  10.38  0.64

 （6） 529.15  535.61  6.46  4.80  0.56

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

7
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

 （7） 543.72  555.72  12.00  8.91  0.67

 （8） 562.08  568.08  6.00  4.46  0.52

 （9） 575.76  579.76  4.00  3.02  0.71

 （10） 587.82  619.65  31.83  24.02  0.56

 （11） 637.61  671.18  33.57  25.64  0.51

 （12） 683.18  701.94  18.76  14.34  0.52

DDH10100-3 （1） 464.52  477.07  12.55  8.71  0.50

 （2） 510.65  527.03  16.38  11.40  0.50

 （3） 541.03  571.75  30.72  21.70  0.93

 （4） 587.75  599.75  12.00  0.59  8.63

 （5） 614.09  617.54  3.45  2.48  1.62

 （6） 623.54  654.51  30.97  22.61  0.55

 （7） 679.86  745.03  65.17  48.67  0.98

 （8） 762.95  770.69  7.74  5.90  0.52

DDH10100-4 （1） 781.00  785.00  4.00  3.19  0.55

 （2） 920.63  924.52  3.89  3.15  0.71

 （3） 942.52  956.04  13.52  10.93  0.55

DDH10200-1 （1） 140.17  161.87  21.70  12.87  0.79

 （2） 228.18  232.18  4.00  2.55  1.22

 （3） 268.40  347.64  79.24  56.01  0.84

 （4） 371.52  445.86  74.34  61.88  0.63

 （5） 454.66  486.80  32.14  27.56  0.50

 （6） 492.56  511.06  18.50  15.99  0.79

 （7） 517.06  545.44  28.38  24.63  0.52

DDH10200-2 （1） 420.77  440.77  20.00  15.17  0.54

 （2） 466.31  602.84  136.53  106.72  0.57

 （3） 696.28  701.20  4.92  3.88  0.55

DDH10200-3 無重要礦化

DDH10300-1 （1） 107.84  125.52  17.68  11.05  0.59

 （2） 171.48  355.27  183.79  122.61  0.66

 （3） 366.62  389.28  22.66  14.92  1.01

DDH10300-2 （1） 257.91  265.91  8.00  5.43  0.52

 （2） 274.21  294.00  19.79  14.69  0.51

 （3） 308.00  325.74  17.74  13.17  0.57

 （4） 335.63  459.92  124.29  91.16  0.76

DDH10300-3 （1） 423.64  426.93  3.29  2.25  0.66

 （2） 508.06  535.15  27.09  19.79  0.50

 （3） 580.07  616.46  36.39  28.01  0.50

 （4） 638.47  644.68  6.21  4.82  0.54

DDH10300-4 （1） 734.47  740.47  6.00  4.16  0.57

 （2） 760.88  782.12  21.24  14.80  0.51

DDH10300-5 （1） 766.76  815.44  48.68  36.44  0.73

DDH10400-1 （1） 372.90  486.35  113.45  91.76  0.63

DDH10400-2 無重要礦化

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

8
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

DDH10400-3 （1） 549.29  557.29  8.00  6.61  0.52

 （2） 591.43  640.16  48.73  38.33  0.51

DDH10400-4 （1） 785.89  789.89  4.00  3.19  0.57

DDH10500-1 （1） 188.68  257.51  68.83  44.35  0.63

 （2） 271.04  340.95  69.91  48.20  0.59

DDH10500-2 （1） 565.07  575.07  10.00  7.24  0.57

 （2） 585.03  588.34  3.31  2.41  0.77

DDH10500-3 （1） 564.12  568.12  4.00  2.95  0.62

 （2） 621.47  626.28  4.81  3.62  0.53

 （3） 642.34  648.34  6.00  4.54  0.68

DDH10500-4 無重要礦化

DDH10600-1 （1） 280.25  353.77  73.52  59.16  0.55

DDH10600-2 （1） 359.91  443.94  84.03  69.86  0.60

DDH10600-3 （1） 615.30  621.32  6.02  5.14  0.51

DDH10600-4 （1） 798.31  802.32  4.01  3.34  0.68

DDH10700-1 （1） 139.84  157.42  17.58  11.90  0.71

 （2） 170.46  173.96  3.50  2.37  0.55

 （3） 199.96  226.46  26.50  18.11  0.51

DDH10700-2 （1） 369.15  382.00  12.85  11.13  0.72

DDH10700-3 無重要礦化

DDH10800-1 （1） 241.88  259.61  17.73  11.41  0.56

DDH10800-2 （1） 213.67  217.70  4.03  3.14  0.59

DDH11000-1 （1） 147.80  159.62  11.82  7.24  0.66

DDH9600-4 （1） 306.21  314.70  8.49  4.14  1.38

 （2） 323.40  331.40  8.00  4.09  0.75

 （3） 339.40  389.50  50.10  26.57  0.73

DDH9800-4 無重要礦化

DDH10000-2 無重要礦化

DDH10000-3 無重要礦化

DDH10200-4 （1） 461.66  468.33  6.67  2.71  0.51

 （2） 590.91  632.91  42.00  22.33  0.87

DDH10200-5 無重要礦化

DDH10400-5 （1） 402.65  412.65  10.00  4.97  0.51

DDH10400-6 無重要礦化

DDH10600-5 （1） 322.20  343.63  21.43  9.96  0.53

DDH10600-6 無重要礦化

注：

1. 所有的品位是由樣品長度加權平均 (LWA) 計算得出，其中單個樣品的長度在0.5至2米之間，大多

數為2米。

2. 上表中的見礦厚度包括鑽孔見礦厚度和根據實際鑽孔測量所計算出來的見礦真實厚度。

鑽孔計劃 (包括鑽孔井口位置) 的額外資訊詳見公司網站 (www.chinagoldintl.com)‚最新新

聞‛中的附件。

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

9
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

品質控制和品質保證:

由於礦樣化驗工作量巨大，我們選擇了位於中國的兩家國際認可的實驗室 (SGS 天津實驗室

和 ALS Chemex 廣州實驗室) 來進行樣品化驗分析。樣品在這兩個實驗室中被乾燥、並被研

磨到 200 目(75um) 的樣品佔 95%。金含量用標準的 30 克火試金法分析和原子吸收法測定。

金品位大於 0.2 克/噸的樣品中大約 10%被送到第三個實驗室 (即 ITS 上海實驗室) 進行檢查分

析，ITS 上海實驗室也是一家國際認可的實驗室。本公司、SGS 和 ALS 三方均擁有完整獨立

的品質控制和品質保證體系。

本公司的品質控制及品質保證措施的額外資訊詳見公司網站 (www.chinagoldintl.com)‚最新

新聞‛中的附件。

合資格人士：

Mario Rossi, M.Sc, Min. Eng.是 GeoSystems 國際公司的採礦工程師，作為國家規範 43-101

(National Instrument 43-101) 的獨立合格資質人，他已經審閱了鑽探項目，監督了本信息披露

中科學和技術資訊的準備過程，並核實了用於支援這些科學和技術資訊的數據。

關於長山壕金礦

長山壕金礦是一座採用堆浸工藝的露天金礦，位於中國內蒙古，距包頭市西北部約210公

里。自2008年投產以來，產量連年提升。2008年的年產黃金為33,671盎司，2009年為83,570

盎司，2010年為111,000盎司。2011年的產量預計將達到120,000至125,000盎司。2011年礦區

鑽探工作最近已經完成，新增的資源量正在評估中。

更多資訊，請聯繫：

投資者聯繫方式

電話： +1.604.609.0598

             +86 10 5635 3938

電郵： info-chinagoldintl@chinagoldintl.com

網站： www.chinagoldintl.com

前瞻性陳述

本公告載有的特定陳述及不屬於過往事實的事宜之其他陳述，以及本公司就關於未來將會或可能發生的發展、
業績和事件之信念、意願和期望作出的陳述，均構成適用的證券法例所界定的「前瞻性信息」。前瞻性信息及
陳述一般以例如「預計」、「可」、「應」、「預期」、「尋求」、「可能」、「擬」、「可能會」、「計
劃」、「估計」、「將會」、「相信」等字詞，以及建議未來成果或關於結果的類似表述來識別。上述所有前
瞻性信息及陳述為中國黃金國際資源有限公司的管理層憑其經驗及對過往趨勢、目前情況及預期的未來發展之

China Gold International
Resources Corp. Ltd.

中国黄金国际资源有限公司

            ______

Tel: 604-609-0598  Fax: 604-688-0598  E-mail: info-chinagoldintl@chinagoldintl.com, www.chinagoldintl.com

10
Suite 1030, One Bentall Centre

505 Burrard Street, Box 31

Vancouver, BC

Canada  V7X 1M5

洞察力作出的，以及管理層在不同情況下視為適當的其他因素作出的若干假設和分析。但是，此等陳述涉及各
種風險和不確定因素，以及可造成與前瞻性信息或陳述中預測的事情或結果重大不同之實際事情或結果的其他
因素，包括公司在www.sedar.com 上載的管理層討論與分析中，「風險及不確定因素」一節所描述的因素。閣
下須注意，不應過度依賴前瞻性信息或陳述。除根據法律規定承擔的義務外，公司無義務在此公告日期後修訂
或更新此等前瞻性陳述、或修訂該等前瞻性陳述以反映將來未能預計事宜的發生。